
Spring & Summer 2020



C
O

V
ER

: 
TR

Ä
G

ER
K

LE
ID

 J
U

LE
 2

0
3

/
2

4
0

4
-5

2
2

5
 &

 J
A

C
K

E 
LE

X
I 

2
0

3
/

2
0

2
3

-5
3

76
S

H
IR

T 
LY

D
IA

 2
0

3
/

2
2

2
9

-5
0

0
5

 &
 R

O
C

K
 F

EL
IA

 2
0

3
/

2
6

0
0

-5
2

2
5

Urban Romance
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Wir setzen erstmalig GOTS zertifizieren   Organic Hemp ein, 
der in einem Vorreiter Projekt am Schwarzen Meer angebaut 
wird. Hanf ist vegan, unempfindlich, kühlend, langlebig und 
besonders sanft und hautfreundlich. In der Herstellung ist Hanf 
deutlich wasser-sparender als Baumwolle und benötigt keinen 
künstlichen Pflanzenschutz.

www.fredigotarim.com.tr

Organic Hemp
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French Chic
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Das Geheimnis unseres französischen Schicks liegt in zeitlosen 
Modellen mit komfortablen Formen, die durch Qualität und     
Design überzeugen. Nonchalante Alltags-Eleganz, die selbstver-
ständlich funktioniert wirkt akkurat und charmant zugleich.

French Chic
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Modelle

Shir t  Ros ie K le id Ai leen

Jacke Jo l ie Jacke Lucien

Hose Nancy

Shi r t  V io le t

Jacke Ju le lang

Jacke A lma

K le id Mi l l ie

V-Neck Shi r t  Mara

Jacke L iana

Hose Loui

Trägerk le id J u le

Jacke Jo l ina lang

Pu l l i  Fai t h

Shi r t  Lydia

Jacke Lex i

Hose Lex i

Shi r t  Sarah K le id Clai re

Jacke Eva lang

Pu l l i  Lena

B lusenshi r t  Daisy

K le id Vio le t

Hose K i ra

Jacke Fai t h

Shi r t  I nga

Shi r t  Emi l ia K le id Rosie

Jacke Lena

Jacke Mara

Hose Nola

Jacke Gina

Shi r t  A i leen

K le id Nancy

Hose Fai t h Cu lo t te

Shi r t  Ne l la Jumpsui t  Mi l l ieK le id Fai t h

B luse Leah

Rock Fe l ia

Longb luse Fai t hB luse El iza

Rock Doreen

Shi r t  Thea

Jacke Gina

Mante l  Leah

203/2228-5225       203/2422-5005
203/2422-5450

203/2206-6110 203/2760-5005
203/2760-5451

203/2295-4995

203/2012-5185 203/2009-5185
203/2009-5190

203/2502-5005
203/2502-5450

203/2203-7030

203/2017-6110

203/2011-5190

203/2425-5451

203/2162-5005

203/2090-6110

203/2501-5322

203/2404-5225
203/2404-7030

203/2015-5185

203/2112-5193

203/2229-5005

203/2023-5376

203/2524-5376

203/2204-5450
203/2204-6110

203/2423-5450

203/2016-5184
203/2016-5188
203/2016-5192

203/2109-5184
203/2109-5188

203/2293-5450

203/2414-7030

203/2523-5376

203/2022-5193

203/2207-6110

203/2225-5005
203/2225-5451
203/2225-7030

203/2436-5225

203/2010-5184
203/2010-5185
203/2010-5188
203/2010-5190 
203/2010-5192

203/2005-5322

203/2500-5322

203/2014-5005

203/2227-5005 
203/2227-5225

203/2424-5450

203/2522-4995 

203/2435-4995

203/2280-4994

203/2600-5225
203/2600-7030

203/2281-4994
203/2281-4995

203/2603-5005

203/2055-5376

203/2014-5005

203/2205-5451
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Print MusterFarben

Druck Rosie

Druck Violet

Druck Nancy

Druck Millie

Druck Faith

9524 Eggshe l l  B lue

9545 Rosie

9523 Tomate

9538 In f in i t y

9535 In f in i t y

9539 Nek tar ine9537 Tomate

9536 Asphal t

9525

850 L inden Green712 Candy299 Ecru

4217 Eggshe l l  B lue455 Tomate4219 Rainy Day

661 Asphal t 4221 In f in i t y 4220 Nek tar ine

5300 Dark Denim
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Jacquard MylaJacquard Rosie

Jacquard Myla Jacquard Stripe

Jacquard Eliza

Jacquard Amelie

Jacuardstrick Muster

2683Denim -Eisb lau2695 Winte rsky

2680 Winte rsky

2690 Winte rsky

2688 In f in i t y - Ecru

2682 Tomate -Candy2694 Candy

2681 Tomate

2692 Tomate

2687 Tomate - Ecru

2684 Ecru -Asphal t2693 Ecru

2678 Candy

2691 L indengreen

2689 Asphal t - Ecru

2679 Ecru

1311 Ecru -Asphal t
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Weitere Informationen und die aktuel len 
Kollekt ionskataloge erhal ten Sie bei:

LANA natural wear GmbH
Westst raße 38 | D -52074 Aachen

Fon: +49 241 89493 40
Fax: +49 241 89493 49

info@lana -organic.de
www.lana -organic.de

www.facebook.com/lanafair fashion

Design & Kollekt ion: Anne Classen Kohnen 
Fotografie: Björn Giesbrecht

Model: Alice Santacroce
Haare & Make -Up: Kerst in Huesges


